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LISTADO LISTADO LISTADO LISTADO DEFINITIVO DEFINITIVO DEFINITIVO DEFINITIVO DE ADMITIDAS/OS DE ADMITIDAS/OS DE ADMITIDAS/OS DE ADMITIDAS/OS  POR  POR  POR  POR ORDEN ALFABÉTICOORDEN ALFABÉTICOORDEN ALFABÉTICOORDEN ALFABÉTICO    
    

APELLIDOS NOMBRE DNI 
MINUS

VALÍA 

GUADI
X 

TOTAL 
PUNTUACION 

AGUILAR PARIS MARIA DEL MAR 75265608V  X 57,05 

AGUILERA SERRANO CARLOS 26043794C  X 84,30 

ALAMINOS FAJARDO ELISABETH 74722957M  X 92,34 

ALCALA AGUILERA MARIA 26974243G  X 93,17 

ALONSO ABAD MARIA JOSE 75249072H  X 1,54 

ALONSO CUENCA ROSA MARIA 31856718Q  X 83,68 

ALVAREZ MARTIN MARIA EUGENIA 14624558P  X 65,50 

ANEAS ALAMINOS ADORACION 74720843F  X 83,63 

ARRIOLA AGUILAR MARIA ESTER 75251292F  X 86,15 

ARROYO FAJARDO MANUEL ALEJANDRO 74693059F  X 102,13 

BAILON FERNANDEZ NOHAIMA MARIA 75127873Y  X 102,46 

BALDERAS CANTERO MARIA JOSE 74669307Z  X 1,71  

BARRIOS MAQUEDA ROCIO 75233776V  x 0 

BAUTISTA RODRIGUEZ MARIA GERTRUDIS 74724745E  X 99,08 

BELMONTE FERNANDEZ JUAN FRANCISCO 26488143D  X 190,73 

BELMONTE VERGEL MARIA TERESA 75256090K  X 53,91 
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BENAVENTE VELAZQUEZ ENCARNACION 75144738N  X 2,26 

BENAYAS PEREZ NATALIA 75258403B  X 102,61 

BERMUDEZ ALCAZAR MARIA CARMEN 75884391P  X 105,29 

BONILLA HERRERA ESTEFANIA 54095209Z  X 3,42 

BOTELLA ENTRENA MARIA DOLORES 24233111N  X 108,97 

BRETONES MORALES FRANCISCO JAVIER 75228093S  X 93,61 

CABEZA GONZALEZ LAURA 75271700-Z  X 84,65 

CAMACHO CUENCA CARMEN MARIA 75715213H  X 83,65 

CAMPOS RODRIGUEZ EVA 54095281V  X 83,93 

CAMPOS SERRANO JOAQUIN JOSE 23278450N  X 106,68 

CANO MARTINEZ MARIA LUISA 76148753P  X 111,61 

CAPEL PARDO MANUEL 45589787S  X 105,32 

CARA SANCHEZ ENCARNI 54098426B  X 83,04 

CARMONA VAQUERO ANA 30694627T  X 81,82 

CASAS GARCIA ROCIO 75240619Y  X 76,47 

CASTELLAR GUTIERREZ VERONICA 76148378R  X 132,15 

CASTILLO ALARCON ISABEL 75246456R  X 132,78 

CASTILLO GARCIA INES YOLANDA 14624295K  X 48,78 



EMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE 
Bolsa de Contratación temporal 
 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDAS/OS PUNTO DE CORTE: FASE DE 
BAREMACIÓN 
CENTROS: GUADIX 
CATEGORÍA: D.U.E. GENERAL  
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 3 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
MINUS

VALÍA 

GUADI
X 

TOTAL 
PUNTUACION 

CASTILLO GOMEZ PEDRO JESUS 77349743F  X 81,57  

CASUSO JIMENEZ LAURA 75954189R  X 135,99 

CONTRERAS CARREÑO ADOLFINA 27506476V  X 131,76 

CONTRERAS UBRIC PATRICIA 75151013P  X 87,99 

CORDOBA SERRANO MARIA JESUS 22736454B  X 37,20 

CORRAL MOLINA ESTEFANIA 45711037D  X 96,15 

CORTES ARENAS MARIA DE LA PAZ 14630821S  X 74,43 

CRUZ LOPEZ MIRIAM 45712641A  X 2,11 

CUETO AVELLANEDA RAFAEL 75234394Z  X 157,24 

DE LUNA BERTOS MARIA ELVIRA 75134711J  X 98,07 

DEL AGUILA RUIZ RAQUEL 75244293T  X 6,10 

DELGADO BERNADES MARIA DOLORES 34854212N  X 93,08 

DENGRA JORDAN MARIA BELEN 76144722W  X 153,03 

DIAZ LOPEZ MARIA CAROLINA 78039037Z  X 83,62 

DIAZ SEGURA MARIA BELEN 45586012N  X 114,85 

DURAN MOLINA MARIA MERCEDES 74644164X  X 134,45 

ESCOT HIGUERAS SANDRA 14624138W  X 104,81 

ESPINOSA FERNANDEZ MARIA DEL MAR 53709276k  x 27,88 
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ESTEO CANO ELISABETH 77334995W  X 96,60 

FERNANDEZ ALVAREZ FERNANDO 74723400B  X 92,98 

FERNANDEZ CARDENAS ANA ISABEL 75142676C  X 72,74 

FERNANDEZ RODRIGUEZ ALMUDENA 75142830J  X 3,58 

FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA 75142831Z  X 5,17 

FERNANDEZ RODRIGUEZ VANESSA 75265659E  X 82,58 

FERNANDEZ SANCHEZ CRISTINA 75719433Y  X 3,39 

FERNANDEZ SEGUIN HUGO 28915545Z  X 126,25 

FERRER SERRANO MARIA ANGELES 74681786G  X 97,98 

GALDEANO MANZANO NICOLAS ALEJANDRO 78039737R  X 85,70 

GALLARDO MARTINEZ MARIA CRUZ 45713481S  X 36,18 

GALLEGO GALLEGO NADIA 75146487J  X 72,96 

GALLEGO ORTIZ AGUSTIN 76017301R  X 96,83 

GAMARRA BALBOA MARIA CARMEN  77321566  X 80,73 

GARCIA CONTRERAS MARIA TERESA 74681305Y  X 92,46 

GARCIA EDWARDS NATALIA 75157913P  X 58,50 

GARCIA FAJARDO EVA MARIA 74646874Y  X 129,90 

GARCIA GARCIA MARIA DEL MAR 75716806R  X 84,87 
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GARCIA GOMEZ LYDIA 75160354B  X 86,94 

GARCIA GONZALEZ JESSICA 45715987Z  X 84,29 

GARCIA HERNANDEZ EVA MARIA 76148681M  X 91,24 

GARCIA PEREZ CARMEN BEGOÑA 75723773E  X 3,94 

GARCIA REINA ANTONIA 75132026L  X 98,49 

GARCIA RODRIGUEZ EDUARDA CARMEN 75143868Q  X 88,27 

GARCIA RUFIAN ENRIQUE 75150489J  X 84,10 

GARCIA SERRANO MARIA DEL MAR 74673833D  X 94,34 

GARCIA TITOS MARIA DEL MAR 44265939R  X 120,93 

GARRIDO HERNANDEZ AMALIA 53708720V  X 96,93 

GARRIDO MOYANO ANA EVA 75149617S  X 26,35 

GEA ROMERO PILAR 52546251Z  X 117,21 

GIL FERNANDEZ NOEMI 23268711W  X 71,71 

GIL MILAN JUANA 75720812M  X 88,87 

GOMEZ HERNANDEZ BEATRIZ CAROLINA 74670350E  X 39,66 

GOMEZ LOPEZ MERCEDES 45584666T  X 81,53 

GONZALEZ CABRERA JOSE LUIS 44993662G  X 105,53 

GONZALEZ CASTILLO ANA MARIA 14321045A  X 77,05 
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GONZALEZ JIMENEZ MARIA PILAR 74684764S  X 171,99 

GONZALEZ NAVAS JORGE 75710725S  X 98,80 

GRANADOS NOGALES MARIA ISABEL 74645912X  X 99,58 

GUERRERO CASTILLO RUBEN 02276031C  X 106,25 

GUIL GIL 
MARIA DE LAS 
MERCEDES 

75255338M  X 
81,51 

GUTIERREZ PEREZ JOSE CARLOS 48884167J  X 61,26 

HERNANDEZ CANO ROSA MARIA 45714495V  X 84,18 

HERNANDEZ HERRERIAS INMACULADA 74670022Q  X 150,64 

HERNANDEZ PEREZ MARIA ASCENSION 52518857J  X 186,28 

HERNANDEZ SAAVEDRA ANA PATRICIA 74681450J  X 86,16 

HERRERA LOPEZ CRISTINA 74656088C  X 121,89 

HERRERA RUBIA ANA MARIA 75261785N  X 90,52 

HERRERIAS SALMERON ESTEFANIA 45597534B  X 87,44 

HIDALGO PEREZ IRENE 75136726G  X 86,84 

HIDALGO RAMOS LOURDES 75133100N  X 85,07 

IBAÑEZ GARCIA MARIA 78683740G  X 92 

IBAÑEZ IBAÑEZ ALBERTO 74686299D  x 104,60 
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IRIBARNE PUGA ARANCHA 45590540D  X 104,95 

IZQUIERDO VILCHEZ ROCIO 75135818Q  X 85,96 

JALDO SUAREZ MARIA ISABEL 44290839S  X 125,08 

JIMENEZ FERNANDEZ MARIA ROSARIO 78542274B  X 97,97 

JIMENEZ FRESNEDA MIGUEL ANGEL 74662417R  X 98,80 

JIMENEZ SANCHEZ MONICA 44270299Z  X 121,47 

JIMENEZ VALENZUELA NAZARET MARIA 14629886T  X 5,87 

JODAR LOPEZ ISABEL MARIA 75263506P  X 83,69 

LAO PUERTAS EVA MARIA 45595765J  X 147,05 

LIMONCHI PEREZ MARIA MERCEDES 44268578H  X 206,62 

LOPEZ ALONSO MARIA LOURDES 74691001L  X 108,06 

LOPEZ CORPAS CARMEN MARÍA 14627020D  X 88,84 

LOPEZ MARTIN CARMEN 74651974T  X 155,09 

LOPEZ PADILLA TRINIDAD 75251913F  X 0,56 

LOPEZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL 74655805J  X 91,98 

LOPEZ RUIZ MARIA DEL MAR 75104128C  X 96,35 

LORCA SALAS LAURA 37338948N  X 102,43 

LORENTE MESAS RAFAEL 75239739T  X 4,43 
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LOZANO HERNANDEZ ESTHER 75230549X  X 87,33 

LOZANO VILCHEZ ADORACION ESTHER 74695912P  X 82,09 

MARIN GOMEZ LOURDES 26494647G  X 83,49 

MARQUEZ HERNANDEZ VERONICA 75257731Y  X 84,63 

MARTIN AMAT JOSE 74729283Y  X 82,85 

MARTIN CAZORLA MONSERRAT 74643531K  X 110,72 

MARTIN QUIRANTES ELENA 75255336A  X 98,08 

MARTINEZ JIMENEZ INMACULADA 75248170J  X 137,63 

MARTINEZ MONTOYA DAVID 45586893L  X 167,99 

MARTINEZ ORTEGA NATALIA 45713546B  X 76,19 

MARTINEZ SALMERON NOELIA 75249686B  X 94,87 

MARTINEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO 76147198V  X 87,92 

MARTINEZ SERRANO NOELIA 75712410K  X 85,65 

MARTOS MARTINEZ ISABEL 76145522C  X 92,37 

MATIAS FERNANDEZ MARIA ISABEL 75243271J  X 85,99 

MELLADO IBAÑEZ MARIA JOSE 45592995A  X 118,24 

MIRANDA GONZALEZ ROCIO 75249367Z  X 112,68 

MOLINA DE LA ROSA MARIA JESUS 74662881M  X 86,80 



EMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE 
Bolsa de Contratación temporal 
 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDAS/OS PUNTO DE CORTE: FASE DE 
BAREMACIÓN 
CENTROS: GUADIX 
CATEGORÍA: D.U.E. GENERAL  
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 9 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
MINUS

VALÍA 

GUADI
X 

TOTAL 
PUNTUACION 

MOLINA JIMENEZ ZORAIDA 75144013T  X 1,35 

MOLINA LUCENA MONTSERRAT 44292191X  X 226,94 

MOLINA VICO SUSANA 46692246S  X 68,77 

MONTENEGRO CALVO MARINA 43448956R  X 21,66 

MORALEDA CABRERA LAURA MARIA 74675734R  X 87,07 

MORALES GARCIA JUAN JOSE 27532317Y  X 204,95 

MORALES GUERRERO MARIA TERESA 47719608J  X 105,18 

MORALES MARTIN JOSE MANUEL 38103688W  X 206,09 

MORANTE GARCIA WLADIMIR 74668218Y  X 64,56 

MORENATE SPINOLA PATRICIA 75156746Z  X 2,22 

MORENO GARCIA MARIA LUISA 44275978N  X 208,80 

MORENO JIMENEZ ELISA 74677600G  X 85,38 

MORENO NAVAS MARIO 45302614C  X 41,41 

MORILLAS MARTIN SILVIA 75139379N  X 83,99 

MOYA DIEGUEZ JESUS MANUEL 74692173H  X 83,36 

MOYA GONZALEZ LORETO 34857468W  X 87,57 

MUÑOZ DIAZ ALBA MARIA 74686874D  X 94,01 

NAVARRO DEL RIO ANTONIA 24264529N  X 89,54 
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NAVARRO MIRA MARIA MARGARITA 54096200Q  X 3,18 

NIETO RUBIA MARIA URSULA 75257938Y  X 95,96 

OLIVA RAYA AGUEDA MARIA 77335779G  X 69,82 

OLLER ALBEROLA PAOLA 75264454J  X 86,06 

ORTEGA MOLINA MARIA JOSE 48874255Z  X 0,26 

PADIAL RODRIGUEZ FERNANDO 45581176Y  X 142,93 

PEREIRA ALVAREZ DIANA 75135464F  X 83,34 

PEREZ CUADROS EMMA 26042854T  X 88,18 

PEREZ FORTE NOELIA 75265452E  X 115,86 

PEREZ MONTAGUT ANA CRISTINA 54096126B  X 6,46 

PEREZ VERDEJO FRANCISCA RAQUEL 44288395D  X 126,75 

PIÑAR OYA CRISTINA 44298570H  X 113,57 

PLATA PEREZ ELENA GORETTI 74685193F  X 103,65 

PLAZA LINARES MARIA VICTORIA 74693457Z  X 91,25 

PLAZA LOPEZ BEATRIZ 45711485C  X 82,13 

POMARES CALLEJON 
MARIA DE LOS 
ANGELES 

75253482N  X 
87,55 

PORCEL GALVEZ ANA MARIA 74635402B  X 224,75 
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POYATOS AGUILAR HERMINIA ANGELES 74631259P  X 186,20 

PRIETO MEMBRIVE MARIA ISABEL 75136252J  X 68,99 

PUERTA BERRIO DELIA CARMEN 14630147P  X 1,67 

PUGA VILLAR ESTEFANIA 74732355L  X 2,16 

QUESADA CARRION ISABEL 34843851R  X 75,24 

QUESADA PORCEL MARIA JOSE 24272004N  X 84,39 

QUIRANTE CARRERO NURIA 44290038L  X 153,80 

RAMIREZ GARCIA MARIA PILAR 75484008D  X 31,01 

RAMIREZ PICO ANA 75161290G  X 99,61 

RECHE MARTINEZ ANA MARIA 74688403C  X 93,54 

RICON CERVERA INMACULADA MARIA 53709855W  X 82,04 

RIVAS SAAVEDRA CRISTINA 76145701S  X 2,13 

RODRIGUEZ BELVER LAURA 75717507N  X 84,62 

RODRIGUEZ GARCIA ANA SOFIA 45598712Q  X 1,35 

RODRIGUEZ GONZALEZ JUAN JOSE 44258858G  X 189,92 

RODRIGUEZ JIMENEZ MARIA DOLORES 74696068A  X 82,10 

RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA DEL MAR 75251100E  X 87,92 

RODRIGUEZ MOLINO RUBEN 15471895W  X 0,06 
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ROJAS DE MORA-
FIGUEROA 

ANA  75154070Y  X 
99,97 

ROJAS LINDE SOFIA 74680183B  X 73,75 

ROLDAN COLLANTES DIEGO 74725168P  X 82,60 

ROLDAN REYES ANA BELEN 74676651K  X 81,34 

ROMERO CASTELLANO RAQUEL 74652307B  X 105,53 

RUBIN GRACIA AINHOA 74648398N  X 134,03 

RUBIO GARCIA FRANCISCO 24240501L  X 161,76 

RUEDA RAYA NURIA 74673273R  X 150,66 

RUIZ MALAGON ANTONIO JESUS 24275387Z  X 192,73 

RUIZ MARCOS LINO MIGUEL 24275593J  X 151,70 

RUIZ VENTAJA MARIA 75722895H  X 87,61 

SALAS SANCHEZ ESTHER 75266301M  X 90,55 

SALMERON SALMERON MARIA DOLORES 75249639X  X 140,23 

SANCHEZ BAENA ROSA MARIA 14626225L  X 125,32 

SANCHEZ BUSTOS LEONOR 74727737R  X 80,25 

SANCHEZ CASTILLO MARIA DEL PILAR 75262885P  X 85,19 

SANCHEZ ESCUDERO JAVIER 77332140E  X 68,43 
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SANCHEZ FERNANDEZ ARANTZAZU 75258925G  X 35,25 

SANCHEZ GUILLEN CARMEN VERONICA 23807833G  X 20,16 

SANCHEZ MORALES PATRICIA 75148312K  X 81,76 

SANCHEZ PUENTE ANA MARIA PAZ 44296754L  X 75,23 

SANTOS GALVAN MARIA DEL CARMEN 75770850H  X 70,85 

SAUVAGEOT CRUZ CARLOS 75157304C  X 1,51 

SERRANO SUAREZ MARIA ANTONIA 75114140G  X 1,96 

SOLANA CASTILLO TERESA 45714842L  X 88,01 

SOUSA DE JESUS 
CORRAL 

PAULEJAN 75159534L  X 
2,60 

TAMAYO CALLEJAS ISMAEL 74723715G  X 1,48 

TEROL GONZALEZ ROCIO 75266893Z  X 112,69 

TORIJA ARCHILLA ANA 74680040Y  X 89,73 

TORO ROSALES DOLORES 74678644J  X 132,53 

TORRES ADARVE EVA 44269027F  X 111,05 

TORRES MAÑOSA MARIA MAGDALENA 75133722J  X 124,98 

TORTOSA ESPINOLA MARIA JOSE 24238419F  X 181,27 

TORTOSA SALAZAR VERONICA 75252599A  X 86,70 



EMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE 
Bolsa de Contratación temporal 
 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDAS/OS PUNTO DE CORTE: FASE DE 
BAREMACIÓN 
CENTROS: GUADIX 
CATEGORÍA: D.U.E. GENERAL  
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 14 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
MINUS

VALÍA 

GUADI
X 

TOTAL 
PUNTUACION 

TOVAR GALVEZ MARIA ISABEL 23805447X  X 99,65 

VALDIVIA FERNANDEZ MARIA DEL PILAR 44271243S  X 87,37 

VARGAS FERNANDEZ ANTONIO 24236401J  X 169,32 

VELASCO  NIÑO BEATRIZ 71104741B  X 101,69 

VENEGAS MOLES MARIA PRESENTACION 75147262Y  X 86,21 

VERGEL RODRIGUEZ MARIA DEL MAR 75230984P  X 169,38 

VICENTE MELLADO ESPERANZA 75259894F  X 32,02 

VICENTE SANCHEZ MARIA LUISA 75229578M  X 97,19 

VICIANA MARTINEZ-LAGE DAVID JOSE 27506396Y  X 55,82 

VIZCAINO SEGURA ROCIO 75711439Q  X 95,39 

YOUSAF CORRAL ROSANA 75138441V  X 82,49 

ZARCO MALDONADO MARTA 14628249L  X 2,13 
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GUADI
X 
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PUNTUACION 

MOLINA LUCENA MONTSERRAT 44292191X  X 226,94 

PORCEL GALVEZ ANA MARIA 74635402B  X 224,75 

MORENO GARCIA MARIA LUISA 44275978N  X 208,80 

LIMONCHI PEREZ MARIA MERCEDES 44268578H  X 206,62 

MORALES MARTIN JOSE MANUEL 38103688W  X 206,09 

MORALES GARCIA JUAN JOSE 27532317Y  X 204,95 

RUIZ MALAGON ANTONIO JESUS 24275387Z  X 192,73 

BELMONTE FERNANDEZ JUAN FRANCISCO 26488143D  X 190,73 

RODRIGUEZ GONZALEZ JUAN JOSE 44258858G  X 189,92 

HERNANDEZ PEREZ MARIA ASCENSION 52518857J  X 186,28 

POYATOS AGUILAR HERMINIA ANGELES 74631259P  X 186,20 

TORTOSA ESPINOLA MARIA JOSE 24238419F  X 181,27 

GONZALEZ JIMENEZ MARIA PILAR 74684764S  X 171,99 

VERGEL RODRIGUEZ MARIA DEL MAR 75230984P  X 169,38 

VARGAS FERNANDEZ ANTONIO 24236401J  X 169,32 

MARTINEZ MONTOYA DAVID 45586893L  X 167,99 
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RUBIO GARCIA FRANCISCO 24240501L  X 161,76 

CUETO AVELLANEDA RAFAEL 75234394Z  X 157,24 

LOPEZ MARTIN CARMEN 74651974T  X 155,09 

QUIRANTE CARRERO NURIA 44290038L  X 153,80 

DENGRA JORDAN MARIA BELEN 76144722W  X 153,03 

RUIZ MARCOS LINO MIGUEL 24275593J  X 151,70 

RUEDA RAYA NURIA 74673273R  X 150,66 

HERNANDEZ HERRERIAS INMACULADA 74670022Q  X 150,64 

LAO PUERTAS EVA MARIA 45595765J  X 147,05 

PADIAL RODRIGUEZ FERNANDO 45581176Y  X 142,93 

SALMERON SALMERON MARIA DOLORES 75249639X  X 140,23 

MARTINEZ JIMENEZ INMACULADA 75248170J  X 137,63 

CASUSO JIMENEZ LAURA 75954189R  X 135,99 

DURAN MOLINA MARIA MERCEDES 74644164X  X 134,45 

RUBIN GRACIA AINHOA 74648398N  X 134,03 

CASTILLO ALARCON ISABEL 75246456R  X 132,78 

TORO ROSALES DOLORES 74678644J  X 132,53 

CASTELLAR GUTIERREZ VERONICA 76148378R  X 132,15 
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CONTRERAS CARREÑO ADOLFINA 27506476V  X 131,76 

GARCIA FAJARDO EVA MARIA 74646874Y  X 129,90 

PEREZ VERDEJO FRANCISCA RAQUEL 44288395D  X 126,75 

FERNANDEZ SEGUIN HUGO 28915545Z  X 126,25 

SANCHEZ BAENA ROSA MARIA 14626225L  X 125,32 

JALDO SUAREZ MARIA ISABEL 44290839S  X 125,08 

TORRES MAÑOSA MARIA MAGDALENA 75133722J  X 124,98 

HERRERA LOPEZ CRISTINA 74656088C  X 121,89 

JIMENEZ SANCHEZ MONICA 44270299Z  X 121,47 

GARCIA TITOS MARIA DEL MAR 44265939R  X 120,93 

MELLADO IBAÑEZ MARIA JOSE 45592995A  X 118,24 

GEA ROMERO PILAR 52546251Z  X 117,21 

PEREZ FORTE NOELIA 75265452E  X 115,86 

DIAZ SEGURA MARIA BELEN 45586012N  X 114,85 

PIÑAR OYA CRISTINA 44298570H  X 113,57 

TEROL GONZALEZ ROCIO 75266893Z  X 112,69 

MIRANDA GONZALEZ ROCIO 75249367Z  X 112,68 

CANO MARTINEZ MARIA LUISA 76148753P  X 111,61 
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TORRES ADARVE EVA 44269027F  X 111,05 

MARTIN CAZORLA MONSERRAT 74643531K  X 110,72 

BOTELLA ENTRENA MARIA DOLORES 24233111N  X 108,97 

LOPEZ ALONSO MARIA LOURDES 74691001L  X 108,06 

CAMPOS SERRANO JOAQUIN JOSE 23278450N  X 106,68 

GUERRERO CASTILLO RUBEN 02276031C  X 106,25 

GONZALEZ CABRERA JOSE LUIS 44993662G  X 105,53 

ROMERO CASTELLANO RAQUEL 74652307B  X 105,53 

CAPEL PARDO MANUEL 45589787S  X 105,32 

BERMUDEZ ALCAZAR MARIA CARMEN 75884391P  X 105,29 

MORALES GUERRERO MARIA TERESA 47719608J  X 105,18 

IRIBARNE PUGA ARANCHA 45590540D  X 104,95 

ESCOT HIGUERAS SANDRA 14624138W  X 104,81 

IBAÑEZ IBAÑEZ ALBERTO 74686299D  x 104,60 

PLATA PEREZ ELENA GORETTI 74685193F  X 103,65 

BENAYAS PEREZ NATALIA 75258403B  X 102,61 

BAILON FERNANDEZ NOHAIMA MARIA 75127873Y  X 102,46 

LORCA SALAS LAURA 37338948N  X 102,43 
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ARROYO FAJARDO MANUEL ALEJANDRO 74693059F  X 102,13 

VELASCO  NIÑO BEATRIZ 71104741B  X 101,69 

ROJAS DE MORA-
FIGUEROA 

ANA  75154070Y  X 
99,97 

TOVAR GALVEZ MARIA ISABEL 23805447X  X 99,65 

RAMIREZ PICO ANA 75161290G  X 99,61 

GRANADOS NOGALES MARIA ISABEL 74645912X  X 99,58 

BAUTISTA RODRIGUEZ MARIA GERTRUDIS 74724745E  X 99,08 

JIMENEZ FRESNEDA MIGUEL ANGEL 74662417R  X 98,80 

GONZALEZ NAVAS JORGE 75710725S  X 98,80 

GARCIA REINA ANTONIA 75132026L  X 98,49 

MARTIN QUIRANTES ELENA 75255336A  X 98,08 

DE LUNA BERTOS MARIA ELVIRA 75134711J  X 98,07 

FERRER SERRANO MARIA ANGELES 74681786G  X 97,98 

JIMENEZ FERNANDEZ MARIA ROSARIO 78542274B  X 97,97 

VICENTE SANCHEZ MARIA LUISA 75229578M  X 97,19 

GARRIDO HERNANDEZ AMALIA 53708720V  X 96,93 

GALLEGO ORTIZ AGUSTIN 76017301R  X 96,83 
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ESTEO CANO ELISABETH 77334995W  X 96,60 

LOPEZ RUIZ MARIA DEL MAR 75104128C  X 96,35 

CORRAL MOLINA ESTEFANIA 45711037D  X 96,15 

NIETO RUBIA MARIA URSULA 75257938Y  X 95,96 

VIZCAINO SEGURA ROCIO 75711439Q  X 95,39 

MARTINEZ SALMERON NOELIA 75249686B  X 94,87 

GARCIA SERRANO MARIA DEL MAR 74673833D  X 94,34 

MUÑOZ DIAZ ALBA MARIA 74686874D  X 94,01 

BRETONES MORALES FRANCISCO JAVIER 75228093S  X 93,61 

RECHE MARTINEZ ANA MARIA 74688403C  X 93,54 

ALCALA AGUILERA MARIA 26974243G  X 93,17 

DELGADO BERNADES MARIA DOLORES 34854212N  X 93,08 

FERNANDEZ ALVAREZ FERNANDO 74723400B  X 92,98 

GARCIA CONTRERAS MARIA TERESA 74681305Y  X 92,46 

MARTOS MARTINEZ ISABEL 76145522C  X 92,37 

ALAMINOS FAJARDO ELISABETH 74722957M  X 92,34 

IBAÑEZ GARCIA MARIA 78683740G  X 92 

LOPEZ RODRIGUEZ JOSE MANUEL 74655805J  X 91,98 
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PLAZA LINARES MARIA VICTORIA 74693457Z  X 91,25 

GARCIA HERNANDEZ EVA MARIA 76148681M  X 91,24 

SALAS SANCHEZ ESTHER 75266301M  X 90,55 

HERRERA RUBIA ANA MARIA 75261785N  X 90,52 

TORIJA ARCHILLA ANA 74680040Y  X 89,73 

NAVARRO DEL RIO ANTONIA 24264529N  X 89,54 

GIL MILAN JUANA 75720812M  X 88,87 

LOPEZ CORPAS CARMEN MARÍA 14627020D  X 88,84 

GARCIA RODRIGUEZ EDUARDA CARMEN 75143868Q  X 88,27 

PEREZ CUADROS EMMA 26042854T  X 88,18 

SOLANA CASTILLO TERESA 45714842L  X 88,01 

CONTRERAS UBRIC PATRICIA 75151013P  X 87,99 

RODRIGUEZ MARTINEZ MARIA DEL MAR 75251100E  X 87,92 

MARTINEZ SANCHEZ JOSE ANTONIO 76147198V  X 87,92 

RUIZ VENTAJA MARIA 75722895H  X 87,61 

MOYA GONZALEZ LORETO 34857468W  X 87,57 

POMARES CALLEJON 
MARIA DE LOS 
ANGELES 

75253482N  X 
87,55 
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HERRERIAS SALMERON ESTEFANIA 45597534B  X 87,44 

VALDIVIA FERNANDEZ MARIA DEL PILAR 44271243S  X 87,37 

LOZANO HERNANDEZ ESTHER 75230549X  X 87,33 

MORALEDA CABRERA LAURA MARIA 74675734R  X 87,07 

GARCIA GOMEZ LYDIA 75160354B  X 86,94 

HIDALGO PEREZ IRENE 75136726G  X 86,84 

MOLINA DE LA ROSA MARIA JESUS 74662881M  X 86,80 

TORTOSA SALAZAR VERONICA 75252599A  X 86,70 

VENEGAS MOLES MARIA PRESENTACION 75147262Y  X 86,21 

HERNANDEZ SAAVEDRA ANA PATRICIA 74681450J  X 86,16 

ARRIOLA AGUILAR MARIA ESTER 75251292F  X 86,15 

OLLER ALBEROLA PAOLA 75264454J  X 86,06 

MATIAS FERNANDEZ MARIA ISABEL 75243271J  X 85,99 

IZQUIERDO VILCHEZ ROCIO 75135818Q  X 85,96 

GALDEANO MANZANO NICOLAS ALEJANDRO 78039737R  X 85,70 

MARTINEZ SERRANO NOELIA 75712410K  X 85,65 

MORENO JIMENEZ ELISA 74677600G  X 85,38 

SANCHEZ CASTILLO MARIA DEL PILAR 75262885P  X 85,19 
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HIDALGO RAMOS LOURDES 75133100N  X 85,07 

GARCIA GARCIA MARIA DEL MAR 75716806R  X 84,87 

CABEZA GONZALEZ LAURA 75271700-Z  X 84,65 

MARQUEZ HERNANDEZ VERONICA 75257731Y  X 84,63 

RODRIGUEZ BELVER LAURA 75717507N  X 84,62 

QUESADA PORCEL MARIA JOSE 24272004N  X 84,39 

AGUILERA SERRANO CARLOS 26043794C  X 84,30 

GARCIA GONZALEZ JESSICA 45715987Z  X 84,29 

HERNANDEZ CANO ROSA MARIA 45714495V  X 84,18 

GARCIA RUFIAN ENRIQUE 75150489J  X 84,10 

MORILLAS MARTIN SILVIA 75139379N  X 83,99 

CAMPOS RODRIGUEZ EVA 54095281V  X 83,93 

JODAR LOPEZ ISABEL MARIA 75263506P  X 83,69 

ALONSO CUENCA ROSA MARIA 31856718Q  X 83,68 

CAMACHO CUENCA CARMEN MARIA 75715213H  X 83,65 

ANEAS ALAMINOS ADORACION 74720843F  X 83,63 

DIAZ LOPEZ MARIA CAROLINA 78039037Z  X 83,62 

MARIN GOMEZ LOURDES 26494647G  X 83,49 
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MOYA DIEGUEZ JESUS MANUEL 74692173H  X 83,36 

PEREIRA ALVAREZ DIANA 75135464F  X 83,34 

CARA SANCHEZ ENCARNI 54098426B  X 83,04 

MARTIN AMAT JOSE 74729283Y  X 82,85 

ROLDAN COLLANTES DIEGO 74725168P  X 82,60 

FERNANDEZ RODRIGUEZ VANESSA 75265659E  X 82,58 

YOUSAF CORRAL ROSANA 75138441V  X 82,49 

PLAZA LOPEZ BEATRIZ 45711485C  X 82,13 

RODRIGUEZ JIMENEZ MARIA DOLORES 74696068A  X 82,10 

LOZANO VILCHEZ ADORACION ESTHER 74695912P  X 82,09 

RICON CERVERA INMACULADA MARIA 53709855W  X 82,04 

CARMONA VAQUERO ANA 30694627T  X 81,82 

SANCHEZ MORALES PATRICIA 75148312K  X 81,76 

CASTILLO GOMEZ PEDRO JESUS 77349743F  X 81,57  

GOMEZ LOPEZ MERCEDES 45584666T  X 81,53 

GUIL GIL 
MARIA DE LAS 
MERCEDES 

75255338M  X 
81,51 

ROLDAN REYES ANA BELEN 74676651K  X 81,34 
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GAMARRA BALBOA MARIA CARMEN  77321566  X 80,73 

SANCHEZ BUSTOS LEONOR 74727737R  X 80,25 

GONZALEZ CASTILLO ANA MARIA 14321045A  X 77,05 

CASAS GARCIA ROCIO 75240619Y  X 76,47 

MARTINEZ ORTEGA NATALIA 45713546B  X 76,19 

QUESADA CARRION ISABEL 34843851R  X 75,24 

SANCHEZ PUENTE ANA MARIA PAZ 44296754L  X 75,23 

CORTES ARENAS MARIA DE LA PAZ 14630821S  X 74,43 

ROJAS LINDE SOFIA 74680183B  X 73,75 

GALLEGO GALLEGO NADIA 75146487J  X 72,96 

FERNANDEZ CARDENAS ANA ISABEL 75142676C  X 72,74 

GIL FERNANDEZ NOEMI 23268711W  X 71,71 

SANTOS GALVAN MARIA DEL CARMEN 75770850H  X 70,85 

OLIVA RAYA AGUEDA MARIA 77335779G  X 69,82 

PRIETO MEMBRIVE MARIA ISABEL 75136252J  X 68,99 

MOLINA VICO SUSANA 46692246S  X 68,77 

SANCHEZ ESCUDERO JAVIER 77332140E  X 68,43 

ALVAREZ MARTIN MARIA EUGENIA 14624558P  X 65,50 



EMPRESA PÚBLICA HOSPITAL DE PONIENTE 
Bolsa de Contratación temporal 
 
LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDAS/OS PUNTO DE CORTE: FASE DE 
BAREMACIÓN 
CENTROS: GUADIX 
CATEGORÍA: D.U.E. GENERAL  
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 26 

APELLIDOS NOMBRE DNI 
MINUS

VALÍA 

GUADI
X 

TOTAL 
PUNTUACION 

MORANTE GARCIA WLADIMIR 74668218Y  X 64,56 

GUTIERREZ PEREZ JOSE CARLOS 48884167J  X 61,26 

GARCIA EDWARDS NATALIA 75157913P  X 58,50 

AGUILAR PARIS MARIA DEL MAR 75265608V  X 57,05 

VICIANA MARTINEZ-LAGE DAVID JOSE 27506396Y  X 55,82 

BELMONTE VERGEL MARIA TERESA 75256090K  X 53,91 

CASTILLO GARCIA INES YOLANDA 14624295K  X 48,78 

MORENO NAVAS MARIO 45302614C  X 41,41 

GOMEZ HERNANDEZ BEATRIZ CAROLINA 74670350E  X 39,66 

CORDOBA SERRANO MARIA JESUS 22736454B  X 37,20 

GALLARDO MARTINEZ MARIA CRUZ 45713481S  X 36,18 

SANCHEZ FERNANDEZ ARANTZAZU 75258925G  X 35,25 

VICENTE MELLADO ESPERANZA 75259894F  X 32,02 

RAMIREZ GARCIA MARIA PILAR 75484008D  X 31,01 

ESPINOSA FERNANDEZ MARIA DEL MAR 53709276k  x 27,88 

GARRIDO MOYANO ANA EVA 75149617S  X 26,35 

MONTENEGRO CALVO MARINA 43448956R  X 21,66 

SANCHEZ GUILLEN CARMEN VERONICA 23807833G  X 20,16 
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PEREZ MONTAGUT ANA CRISTINA 54096126B  X 6,46 

DEL AGUILA RUIZ RAQUEL 75244293T  X 6,10 

JIMENEZ VALENZUELA NAZARET MARIA 14629886T  X 5,87 

FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA 75142831Z  X 5,17 

LORENTE MESAS RAFAEL 75239739T  X 4,43 

GARCIA PEREZ CARMEN BEGOÑA 75723773E  X 3,94 

FERNANDEZ RODRIGUEZ ALMUDENA 75142830J  X 3,58 

BONILLA HERRERA ESTEFANIA 54095209Z  X 3,42 

FERNANDEZ SANCHEZ CRISTINA 75719433Y  X 3,39 

NAVARRO MIRA MARIA MARGARITA 54096200Q  X 3,18 

SOUSA DE JESUS 
CORRAL 

PAULEJAN 75159534L  X 
2,60 

BENAVENTE VELAZQUEZ ENCARNACION 75144738N  X 2,26 

MORENATE SPINOLA PATRICIA 75156746Z  X 2,22 

PUGA VILLAR ESTEFANIA 74732355L  X 2,16 

RIVAS SAAVEDRA CRISTINA 76145701S  X 2,13 

ZARCO MALDONADO MARTA 14628249L  X 2,13 

CRUZ LOPEZ MIRIAM 45712641A  X 2,11 
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SERRANO SUAREZ MARIA ANTONIA 75114140G  X 1,96 

BALDERAS CANTERO MARIA JOSE 74669307Z  X 1,71  

PUERTA BERRIO DELIA CARMEN 14630147P  X 1,67 

ALONSO ABAD MARIA JOSE 75249072H  X 1,54 

SAUVAGEOT CRUZ CARLOS 75157304C  X 1,51 

TAMAYO CALLEJAS ISMAEL 74723715G  X 1,48 

MOLINA JIMENEZ ZORAIDA 75144013T  X 1,35 

RODRIGUEZ GARCIA ANA SOFIA 45598712Q  X 1,35 

LOPEZ PADILLA TRINIDAD 75251913F  X 0,56 

ORTEGA MOLINA MARIA JOSE 48874255Z  X 0,26 

RODRIGUEZ MOLINO RUBEN 15471895W  X 0,06 

BARRIOS MAQUEDA ROCIO 75233776V  x 0 

 


